

ÅRSREDOVISNING

för

Lind Lewin Kommunikation AB

Org.nr. 556646-3062

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Lind Lewin, Styrelseledamot

2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom redaktionell kommunikation och marknadsföring, utveckling, innehåll, design och produktion av tidningar, trycksaker och böcker.

Idag är den huvudsakliga inriktningen att arbeta som kommunikationskonsult inom gastronomi och hållbarhet.

Lind Lewin kommunikation driver också sedan fler år två egna projekt, främst Pollinera Sverige, men även projektet Skånska Drycker.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under år 2024 väsentligt dragit ner på konsultverksamheten vilket medfört att omsättningen har minskat med 66 %. Bolaget bedriver oförändrat vidare verksamhet i projektet Pollinera Sverige, som finansieras genom anslag från Jordbruksverket.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	263 495	769 708	550 274	1 199 233
Resultat efter finansiella poster	61 968	148 946	525 626	422 130
Soliditet (%)	61,33	73,10	77,61	71,95
Balansomslutning	585 702	637 218	1 100 524	964 915

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har haft en intäktnedgång med 66% för verksamheten inom konsulttjänster för kommunikation.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 500	92 864	111 669	307 033
Utdelning			-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning			111 669	-111 669	0
Årets resultat				<u>43 424</u>	<u>43 424</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 500</u>	<u>54 533</u>	<u>43 424</u>	<u>200 457</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 54 533

Årets resultat 43 424

97 957

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 97 957

97 957

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		263 495	769 708
Övriga rörelseintäkter		950 849	972 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 214 344	1 741 898
Rörelsekostnader			
Inköp varor och utlagda arbeten		-728 775	-949 658
Övriga externa kostnader		-162 172	-289 924
Personalkostnader	2	-260 243	-353 324
Summa rörelsekostnader		-1 151 190	-1 592 906
Rörelseresultat		63 154	148 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 943	-95
Summa finansiella poster		-1 186	-46
Resultat efter finansiella poster		61 968	148 946
Resultat före skatt		61 968	148 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 544	-37 277
Årets resultat		43 424	111 669

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	75 888
Övriga fordringar	<u>268 372</u>	<u>416 844</u>
Summa kortfristiga fordringar	268 372	492 732
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>317 330</u>	<u>144 486</u>
Summa kassa och bank	317 330	144 486
Summa omsättningstillgångar	585 702	637 218
SUMMA TILLGÅNGAR	585 702	637 218

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>2 500</u>	<u>2 500</u>
Summa bundet eget kapital		102 500	102 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 533	92 864
Årets resultat		<u>43 424</u>	<u>111 669</u>
Summa fritt eget kapital		97 957	204 533
Summa eget kapital		200 457	307 033
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 910	33 596
Skatteskulder		0	21 803
Övriga skulder		138 949	24 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>40 386</u>	<u>50 322</u>
Summa kortfristiga skulder		185 245	130 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		585 702	637 218

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Periodiseringsfond	2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2021	100 000	100 000
	Periodiseringsfond 2022	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		200 000	200 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lind Lewin Kommunikation AB
Org.nr. 556646-3062

NOTER

Stockholm

Anna Lind Lewin
Anna Lind Lewin
2025-06-09